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Titulación

Descriptores

Ciclo Período Curso Tipo Créditos

Mestrado Oficial 2º cuadrimestre Primeiro Obrigatoria 6

Idioma CastelánGalego

Modalidade docente Presencial

Prerrequisitos

Departamento EconomíaEmpresa

Coordinación Correo electrónico

Profesorado Alló Pazos, María

Campo Villares, Manuel Octavio del

Fernandez Castro, Angel Santiago

Gómez Suárez, Manuel Alberto

Iglesias Vazquez, Emma Maria

Lopez Rodriguez, Jesus

Lopez Rodriguez, Jose

Montes Solla, Paulino

Pereira Saez, Maria Jose

Perez Lopez, Jose Benito

Rivera Castiñeira, M. Berta

Rungo , Paolo

Varela Candamio, Laura

Correo electrónico maria.allo.pazos@udc.es

m.campov@udc.es

angel.fernandez.castro@udc.es

manuel.gomez@udc.es

emma.iglesias@udc.es

jesus.lopez.rodriguez@udc.es

jose.lopez.rodriguez@udc.es

paulino.montes.solla@udc.es

maria.jose.pereira@udc.es

benito.perez@udc.es

b.rivera@udc.es

paolo.rungo@udc.es

laura.varela.candamio@udc.es
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7V01230

Descrición xeral Identificar os elementos relevantes do tema proposto para o seu estudo e a metodoloxía adecuada para afrontar o análise.

Motivar a relevancia de análise proposto, manexar con solvencia os instrumentos e técnicas aplicables, organizar

adecuadamente o traballo e sintetizar os resultados e conclusións obtidos. Valorar as capacidades propias para o análise,

apreciar a importancia de ter enfoques ou ideas orixinais e estimular o espírito crítico e positivo. Esta materia impártese

conxuntamente entre as Universidades de A Coruña, Santiago de Compostela e Vigo.

Competencias / Resultados do título

Código Competencias / Resultados do título

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe Competencias /

Resultados do título

Contidos

Temas Subtemas

Planificación

Metodoloxías / probas Competencias /

Resultados

Horas lectivas

(presenciais e

virtuais)

Horas traballo

autónomo

Horas totais

Atención personalizada 0 0

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado
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Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición

Avaliación

Metodoloxías Competencias /

Resultados

Descrición Cualificación

Observacións avaliación

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías
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